

Bike-Shoppen ApS

**Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg**

CVR-nr. 26 08 50 04

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2022

Lars Jokumsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bike-Shoppen ApS
Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 08 50 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Jokumsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af motorcykler og reservedele samt reparation af motorcykler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.553.758, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.096.237.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.010.344	9.083.698
Personaleomkostninger	1	-4.568.726	-4.759.950
Resultat før af- og nedskrivninger		4.441.618	4.323.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-298.146	-298.146
Resultat før finansielle poster		4.143.472	4.025.602
Finansielle indtægter		937.109	286.059
Finansielle omkostninger	2	-523.114	-889.488
Resultat før skat		4.557.467	3.422.173
Skat af årets resultat	3	-1.003.709	-754.067
Årets resultat		3.553.758	2.668.106
Foreslået udbytte		2.096.237	2.668.106
Overført resultat		1.457.521	0
		3.553.758	2.668.106

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.340.742	9.564.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>131.861</u>	<u>205.777</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.472.603</u>	<u>9.770.749</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.472.603</u>	<u>9.770.749</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>9.617.556</u>	<u>11.480.356</u>
Varebeholdninger		<u>9.617.556</u>	<u>11.480.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.494	84.177
Andre tilgodehavender		524.176	525.283
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>363.826</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>960.496</u>	<u>609.460</u>
Værdipapirer		<u>12.137.963</u>	<u>3.264.349</u>
Værdipapirer		<u>12.137.963</u>	<u>3.264.349</u>
Likvide beholdninger		<u>540.743</u>	<u>4.550.958</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.256.758</u>	<u>19.905.123</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.729.361</u></u>	<u><u>29.675.872</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.875.000	1.417.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.096.237	2.668.106
Egenkapital		<u>5.096.237</u>	<u>4.210.585</u>
Hensættelse til udskudt skat		710.393	683.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>710.393</u>	<u>683.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.102.411	2.428.709
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.102.411</u>	<u>2.428.709</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	329.345	327.648
Modtagne forudbetalinger fra kunder		771.900	180.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.052.068	698.257
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.989.124	16.182.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		886.616	751.032
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	712.067
Anden gæld		2.791.267	3.501.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.820.320</u>	<u>22.353.578</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.922.731</u>	<u>24.782.287</u>
Passiver i alt		<u>32.729.361</u>	<u>29.675.872</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.417.479	2.668.106	4.210.585
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.668.106	-2.668.106
Årets resultat	0	1.457.521	2.096.237	3.553.758
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.875.000	2.096.237	5.096.237

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.188.378	3.900.054
Pensioner	209.711	715.307
Andre omkostninger til social sikring	109.418	103.820
Andre personaleomkostninger	61.219	40.769
	<u>4.568.726</u>	<u>4.759.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	358.378	633.130
Andre finansielle omkostninger	164.736	256.358
	<u>523.114</u>	<u>889.488</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	976.316	712.067
Årets udskudte skat	27.393	42.000
	<u>1.003.709</u>	<u>754.067</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>11.679.477</u>	<u>543.910</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.679.477</u>	<u>543.910</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.114.505	338.133
Årets afskrivninger	<u>224.230</u>	<u>73.916</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.338.735</u>	<u>412.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.340.742</u>	<u>131.861</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	786.248	1.122.468
Mellem 1 og 5 år	<u>1.316.163</u>	<u>1.306.241</u>
Langfristet del	2.102.411	2.428.709
Inden for et år	<u>329.345</u>	<u>327.648</u>
	<u>2.431.756</u>	<u>2.756.357</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.264.349</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>749.699</u>	<u>281.055</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.137.963</u>	<u>3.264.349</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LC Holding, Viborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.340.742 kr. pr. 31.12.2021 mod 9.564.972 kr. pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for bankgæld er etableret skadesløsbrev, nom 2.000.000 kr. (virksomhedspant) i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdning.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdning udgør 9.749.417 kr. pr. 31.12.2021 mod 11.641.850 kr. pr. 31.12.2020.
